
. "upni smlouva číslo 26/2018
( ID VZ 0056913 )

uzavřená podle Zákona C. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění, mezi níže uvedenými
stranami a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Kupující: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
580 23 , Havlíčkův Brod, RozkoSská 2322
Zastoupená: MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB poboika Hradec Králové
Číslo účtu:
Povffen jednáním ve včcech technických:
Iva Aubusová, referent zásobování a provozu

tel: , mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
Ing. Vladimír Jaičeg, vedoucí PTU

tel: , mob.
e-mail:

Prodávající: BUROPROFI, s.r.o.
370 Ol, České Budějovice , Hlinská 456/2
Zastoupená: Tomášem Faltusem, na základě plné moci, key account manager
IČO : 625 02 034
DIČ: CZ 62502034
Bankovní spojení: Oberbank AO , pobočka České Budějovice
Číslo úCtu:
Povéřen jednáním ve věcech technických a smluvních:
p. Tomáš Falftis, key account manager

tel: , mob.:
e-mail:



H.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu
čiatfcf a drogistické prostředly (dále jen "prostředky") dle této kupní smlouvy a specifikace
zadavatele.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané prostředky od prodávajícího odebrat a zaplatit
kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.
3. Dodávka prostředků se považuje dle této smlouvy za splnénou, pokud bude řádně předána
kupujícímu v miste plnSní. Předání a převzetí bude potvraeno podpisem dodacího listu oprávnénými
zástupci obou stran.
4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodaným proslfedkíun okamžikem jejich převzetí.
5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky

je a jsou:
platné normy ČSN
předpisy platné v dob6 provedení dodávky
odpovídající vyhlášky a směrnice
podmínky žádosti k podání cenové nabídky
specifikace zpracovaná kupujícím
tato kupní smlouva číslo 26/2018

6. K podání objednávky je ze strany Psychiatrické nemocnice kompetentní:

- Iva Aubusová, referent zásobování a provozu, tel.: , mob.:
e-mail:

7. Objednávka bude prodávajícímu doručována na:
- e-mail:
- telefonní čfalo: mobil:

- kontaktní osoba: p. Petra VopnSalová >

8. Jednotlivé dodávky budou dodány nejpozději do 14 pracovních dnů od doručení objednávky.
9. Prodávající se zavazuje k rozvozu a předání prostředků na jednotlivá léčebná oddélení a centrálního
skladu materiálu dle objednávky a uróení kupujícího.

m.
Kupní cena

l. Položková kupní cena za dodané prostředky je uvedena v pHloze č. l a byla sjednána na základě
výbSrového Hzení (VZMR) - "Nákup Čistících a drogistických prostředků" a následné elektronické
aukce ze dne 08. 11.2018.
Cena dalšího zboží, které není výslovné uvedeno v příloze č. l, je jednotkovou cenou katalogová
cena zboží snížená o slevu ve výši 37 %.
Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu bezprostředně po podpisu této smlouvy aktuátaé
pkrtný katalog s ceníkem (možno v elektronické founě) a bude dále zodpovídat za jeho aktuálnost a
to po celou dobu trvání této smlouvy.

2. Cena uvedená v pHlo2e číslo l je cenou obsahující veškeré náklady dodavatele na řádné dodání
prostředků ve. souvisejfcích nákladů a poplatků nezbytných pro kompletní realizaci dodávky,
včetně nákladů na dopravu apod.



3. DPH k ceně dodávky uvedené vodst. l tohoto Článku bude stanoveno v souladu s obecní
závaznými předpisy o DPH platnými v Ďase ftkturace.

rv.
Platební podmínly

l. Kupující prohkiuje, že má zajištěno financování nákupu prostředků a zavazuje se prodávajícímu
za fádně a bezvadné dodané prostředky zaplatit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu za dodané prostředky uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavených faktur, na

zíMadfi ob6ma stranami potvrzeného dodacího listu. Bez tohoto dodacího listuje faktura neplatná.
Faktury budou zaaflány pouze elektroniclgr na e-mailovou adresu

4. Faktury musf odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č.563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znéní a splňovat náležitostí obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdéjších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávnénji vrátit zhotoviteli
k opravě Si dophi6ní, nejpozději však do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatetač
obdiíel. Toto oznámení o vrácení může být uéinčno i elektronickou poštou nebo faxem. V
takovém případe se hledí na fakturu jako na nedoručenou a b6h lhůt započne, počínaje dnem
doručení opraveného dokladu objednateli.

5. Splatnost faktuiy se stanoví do 30 dnů ode dne doručení oprávněné fiaktury do sfdla objednatele
Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Veškeré
platby budou probíhat výhradně v CZK a rovnéž veškeré cenové údaje budou v této měně.

v.
Doba platnogti smlouvy a místo plnění

l. Platnost smlouvy: od 01.01^019 do 31.12.2020
nebo do vyčerpání flnančnfho limitu 1.990.000,- Kč bez DPH

2. Místo phiění smlouvy: jednotlivá léčebná oddělení a centrální sklad materiálu PN HB
3. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 -14:00 hod.

(pffpadně v jiném termínu dle dohody).

VI.
Předáni a převzetí dodávek

l. Prodávajícf dodá prostředky na svůj náklad a své nebezpečí, řádně a v čase vymezeném touto kupní
smlouvou, dílčími objednávkami.

2. Prodávající se zavazuje dodat prostředky v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, právním
předpisům a závazným nonnám.

3. Prodávajícf se zavazuje k rozvozu a předání prostředků na jednotlivá léčebná oddělení a
centrálního skladu materiálu dle objednávlgr a určeni kupujícího.

4. Kupující se zavazuje řádně a bezvadně dodané prostředky od prodávajícího převzít. Řádně a
bezvadné dodanými prostředky se rozumí takové, které jsou bez vad a nedostatků, jež nebrání
jejich užívání.



5. Předání a převzetí prostředků nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí oběma
smluvními stranami.

6. Kupující je oprávněn ke kontrole dodávek prostfedků prostřednictvím oprávněné osoby: p. Iva
Anbngová, p. Jolana Prášková a p. Petra Machová.
Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je: p.Petra Vopriialová.

7. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavk&m stanoveným obecné závaznými
právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v
platném znění a nonnám ČSN a že zboží je/bude vyrobeno dle příslušných norem EU.

8. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou dokumentaci
v českém jazyce nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příshišné obecně
závazné plavní předpisy a normy ČSN a EN (zejména dodací list).

vn.
Záruka na dodané zboží

l. Na dodaný a kupujícím převzaté prostředky poskytuje prodávající zániku. Záruční doba trvá 24
měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí dodávky.

2. Mají-li dodané prostředky zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít. Prodávající se
zavazuje do 10 pracovních dnů nahradit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatní kupující u prodávajícího nejpozdéji do tří dnů, a to elektronickou
poštou na adrese : . Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu,
nejdéle do tří pracovních dnů.

vm.
Odpovědnost za vady v záruční době

t.

l. Zjistí-li kupující v zarudlí době vady, je oprávněn a povinen tyto bez zbytečného odkladu písemné
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozdéji do 7 dnů po doručení reklamace kupujícího je prodávajícf povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý tennfa odstranéní reklamované vady.

Kontakt pro pňpadné reklamace:
- kontaktní osoba: p. Petra Eismannová
- telefon:
- e-mail:

K.
Smluvní pokuty

l. Nesphií-li prodávající lhůtu pro dodání zboží uvedenou v či. II, odst. 8, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny zboží za každý započatý den z prodlení,
o jejíž výši se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci



2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

X.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmitu koupě v souladu s předmětem plnénf této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plnění dodávek, nebo bezdůvodně přerosí dodávání

předmětu koupe
3. prodávající nedodriií zaručené vlastností předmětu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodrží ustanovení o ceně předmétu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodlení úhrady faktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů

XL
Závěrečná ujednání

l. Ujednání této kupní smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
očíslovaným dodatkem této kupní smlouvy, podepsaným oprávnSnými zástupci smluvních stran.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato kupní smlouva je sepsána ve ítyřech stejnopisech, všech s platností originálu, z nichž tři
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnční v registru, smluv.
Strany této smlouvy berou na védomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
příspévkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo infonnace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to napf.
na profilu zadavatele dle zákona C. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registm smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.

Přílohy:
- příloha 6. l: platná cenová nabídka po e-aukci

V Havlíčkově Brodě dne 19. 11.2018 V Českých Budčjovicích dne 21. 11.2018

MUDr. Jaromír MaSek
ředitel FN
kupující

Tomáš Faltus, na základě plné moci
key account manager

prodávající



Pffloha c. l - specifikace předmětu zakárigr - CENOVÁ NABÍDKA po e-aukd

poItíBa

C.

7

8

9

10

11

Požadovaný materiál, specifikace Identifikace nabízeného zboží, poniimka MJ

l Mýdlo mazlavé

M o toaletní kostka

M dlo
M' otekutéll

9kg

100
500 ml

Čistící prostředek na ruce 600 g (typu MIO)

6 Mycí prostfedek na nádobí (typu LENA) 500 g

Univerzální mycí proslfedek na nádobí, sklo, nábytek,
podlahy, vany, umyvadla, dlaždičky a obkládaCky (typu
fflT) 500 g
Čistící krém REÁL GLASSIC 600

Čistící písek na nádobí (typu AVA, ATA) 550 g

k odsbaflovánl hmbšfch nečistot. Složení:
draselné mýdlo 15% a vfce, ale méně než
30%, hydroxid drasdný do 1%, voda
pro každodenní mytí
pro každodenní mytí, PH 5,5 neubďní
pro každodenní Taytí, PH 5,5 neutrální
univeraáld, lehce abrazivní mycí prostředek,
vhodný i pro mytí znaiišténé pokožly ndrou

prostředek na mytí náxlobí s parfemací, ph
neutrálu, šetrný k pokožce, ekologidy

univerzální prostředek, hustá konzistence,
šetrný k pokožce a životnímu prostředí
vysoce účinný čistící prostředek

mn c na o

kuchyňského nádobí. Obsahuje úSinnou
čistící a odmašťující složku.

Iqfselý čistící prostředek na saiutámí

Čistící proslfedek m rez a vodm kámen (typu LUMILA) zařízení, odstraní zasteralou qiinu, ira, vodm
kámen, ničí choroboplodné zárodly. Složení
výrobku: Směs lyseliny fosforecDé,
neiontového tenzidu, barviva a vody.

účinkem, pro vtíejné, hygienické a
zdravotnické zařízeni s baktericidnfmi a

fagnicidními Wíiaky. Složení: 15 -30%
Čistící a dezinfekční prostředek (typu KRESOSAN) aniónový tenzid, izopropylalkohol, pariinn ,
95Qml účinná lada: 17500 mg/kg pentándiál. Má

baktericidm účinek po 30 min. působeni,
sporocidní úíinek po 60 min. působeni a
virucidm účinek po 30 min. působení.

ks

Cena za PředpokUdaný Přepočet za
MJ(Kt odbčrza2roly předpokl. odběr

bez DPH) (ka) (Ke bez DPH)

220

ks
ks
ks

24

160
2040

o

o

o

ks

ks

ks

ks

640

3600

o

ks

ks

ks

1800

1600

300

1700

200



vkládáni do pisoárů. Tablety úíinně
zabraéují tvoibě usazenin, vodního i
močového kamene. S parfemací. (Obsahuje:

12 Tablety do pisoáru (typu LARRIN) 900g, cca 35 tablet RsakCní produkt benzensulfonové lyseliny,
4-C10-13-sek-aUsylderivýty. a
benzensulfianová kyselma, 4-metíiyl-a
hydroxid sodný; Amidy, C12-18 a C18

Hustý tekutý čisticí a dezinfekční přípravek
určený k čiStSní a dezinfekci sBně

13 Desinfekcm prostfedek na WC (typu DomestDS ) 750inl zneéištóných míst a zejména tam, kde se
mohou vyslgitovat bakterie nebo plisDě. Je
možné jej používat jak v nrfeděném stavu,
tak ředčný s vodou. Různé vůně.

s alkoholem, pro čištění a lesk skleněných a
hladkých omyvatelných ploch

vadný roztok s obsahem alkoholu, povrchově
aktivních látek, paTfému a konzervacm
přísady.
k dezinfekci povrchů. Složení: chlornan
sodný, hydroxid sodný

14 Čistič oken s rozprašovačem (typu CLJN) 500 ml

15 ČisdC oken (typu OKENA) 500 ml

16 Čistící a dezmfetóSni prostředek (typu SÁVO) 1000 ml

17

Přípravek ureeDý prod mikroskopicl^m
vláknitým houbám, nisám, lišejmldhn,s
vysoce baktericidnimi úCinly. Pro likvidaci
plísní na zdech, kachliffkách, okolo van,

Prostředek proti plísni (typu SÁVO) rozprašovač 500 nd umývadel, kuchyňsl^ch linek, oteD, na

dřevě iqiod-Vysoce úéhmý dezinfekSní
přípravek pro odstraňováni plísni, tas a
kvasinek. Vhodný k použití na dřevo, omlďqf
a malby zdí mteriém i exteriéru. Složení:
cbloroan sodný, hydroxid sodný
látkový hadr tkaný pro každodenní vytíráni,
vysoká savost, dlouhá životnost

hadr ze speciáhií savé textilie, oranžový,

18 Hadr na podlahu bflý proplétaný, rozměr cca 55x65 cm

19 Hadr na podlahu, 60 x 70 cm

20 Houba na nádobí 10 ks v bálem

21 Gastro houba na nádobí tvarovaná

vysoce savý, složení: viskoza
malá, rozměr cca 80 x 55 x 28 cm,
velká minjozměr 150x70x45mm

bal. 180

ks 360

ks

ks

ks

120

200

920

ks 100

ks

ks

ks
ks

240

800

2800
1000



22 Drátčnka Max Jumbo 40 nerez

23 afka

24 Smetáček

25 Štětka WC samostatná

26 UtSrica mikrovlálmo

27 Klem na ruce 85 g (typu Indulona červená)

28 Klan na ruce 85 g (typu Indulona modrá)

29 Ochranu taém SILONDAUPID 500 ml

30 Zubní kartáček dos -lé
31 Zubní lasta do ele 75 ml
32 am n 1000 ml

33 Prášek do myčky (typu SÓMAT)

34 Tablety do myCky (typu SÓMAT)

35 Sůl do m nádobí 1,5

36 Lesk do myčky 1000 ml

37 Cisdé myčky 250 ml

38 Prací prášek, 70 pracích dávek

3kg

68 ks

40 g, nerez

umělohmotná, s gumovou lištou
Tradiční smetáíek - 100 % syntetické štětiny
- Lakované plastové tólo

plastové těleso, syntetická vlákna, délka cca
35 cm

čistící utěrka, velikost cca 40*40 cm, gramáž
250g/m2
Hydrataíní ochraimý krém na ruce s
preveudyn-fTn pmtíhakteriáhffm
účinkem. Krém obsahuje silikonový olej a
dezmfekSm přísady.

Regenera&u, ochranný a promaiťující krém
na ruce uriiený pro každodenní péči o
vysušenou a popraskanou pokožku. Pokožce
dodává pružnost, pevnost, irife>zenou
vláčnost a obnovuje bariérové funkce kůže.
Dermatologicliy testováno.

ochiamy krém s regeneračním účinkem
měkly, svazly vláken v pěti řadách
zubní pasta s fluoridem

regenerační, na normální vlasy
kvalitou, se Soda-Effectem odstraňující
nejodolnější nečistoty a zbytky jídla
kvalitní, se Soda-Effectem odstraflující
nejodohiejšf nečistoty a zbytky jídla,
neobsahuje fosftty

speciální sůl pro změkčení vody

Přípravek na oplachováni nádobí s (rffsadou
octu pro všechny typy myček.

Odstraňuje usazeniny, mastnotu a vodní
kámen. Zanechá myčku hygienidg^ čistou.
Působí i preventivně proti ucpáni odpadu.

univCTzáhu priSek na bflé a stílobarevné
pradlo, účnmý při vsecb teplotách,
neobsahuje fosftty

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks

bal.

bal.

ks

ks

ks

ks

400
120

160

220

80

o

o

o

200

270

320

900

180

320

160

300

o

200

120
160
120

o

o

o

o

o



39 Prostfedek na čištění <x4)adt (typu KRTEK) 900 g

40 M so '50 cm-bavlna

41 M so ' 40 cm - bavlna

42 M fli '40cm-bavhia-tfídírko '

43 Čistič ptáčky (typu LANZA) 250 ml

44 Osvěžovali vzduchu - Aerosolo ' , 300 ml

45 Kartáček na ruce jednostranný

46 Odstraňovač vodního kamene (typu AVA) 250 g

granulát. Pro udiiovánl odpadního a
kanalizafauho pohubí v domácnostech.
Rozpouští kuchyňské odpady, vlasy, tuk,
papír, vatu. Složeni: Hydroxid sodný,
Uhličitan sodný

gramáž 150 g

gramáž 150 g

gramáž 150 g

tekutý. Čisticí prostředek odstraňuje
nečistoty, zbydqf praciho prášku a aefňawy
zápach, složení: Igřselina citrónová,
alkoholy, C12-14
ethoxylované
piopoxylované, natrium-(pluunensulfiMiát)
různé vůně

rozměr cca 9 x 3,5 cm, syntetická vlákna FA

Odstraňuje šetrným rozpouštenim bez
narušení povrchů vodní kámen z varných
nádob, čajníků, kávových konvic,
překapávaíů a praček. Netoxický. Sloíeni:
tyseUna citamová-nMmohydriit ČAS 5949-
29-1

CENA CELKEM-NAB KOV CENA
DPH
CENA CELKEM vč. DPH

Sleva na katalogové zboží nespecifikované
výše (%) - nesmí mít nulovou hodnotu, musí být
celé čf'
Cenu uvádějte v celých komnich

Žádní z položek nesmi mít nulovou hodnotu nebo zůstat nevyplníni.
POŽADUJEME PROSTŘEDKY S MAX.PODÍLEM AKTIVNÍCH LÁTEK.

ks 80

ks
ks
ks

2600

500
400

o

o

o

ks

ks

ks

ks

180

300

100

200

795112

% 37%



Ceny jednotlivých položek uvádějte vč.niMadů na dopravu a nákladů spojených s kompIetDlm phiČDÍm (bahié, pojiitčni, celní, banknvní
a ogtafcpoplatíhy apod. ).

V jdfpadě zboží, které není uvedeno výše ale je uvedeno v aktuálním katalogu prodávajícího, je jednotkovou cenou katalogová cena snížená o slevu.
Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za irfedcházející období a nezavazuje kupujícího tento objem zboží odebrat
Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuátních potfeb zadavatele.

Datum: Jméno a podpis oprávněné osoby:


